[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

второй сессии

28.04.2010г.

       №4

Об утверждении отчета по исполнению плана социально-экономического развития муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области за 2009г.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области , Совет депутатов рабочего посёлка Колывань

           РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по исполнению плана социально-экономического развития муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области за 2009г.

2. Решение опубликовать (обнародовать) в районной газете «Трудовая правда».

Глава р.п. Колывань                                                    В.Н. Тайлаков

	Приложение к решению №4

	2 сессии Совета депутатов

	Р.п. Колывань

	от 28.04.2010г.

	Отчет по исполнению  плана социально - экономического развития муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области за 2009г.

	Жилищное хозяйство
	План тыс. руб
	Факт тыс. руб
	% выполнения плана

	кап. ремонт жилого дома Мира 1Б
	2000
	516,9
	39,82

	МУП Колывань-Домоуправление
	Кап. ремонт кровель жилого фонда

	199,6

	МУП Колывань-Домоуправление
	Кап. ремонт многоквартирных домов

	50,0

	МУП Колывань-Домоуправление
	Кап. ремонт жилого фонда

	29,8

	ИТОГО
	2000,0
	796,3
	39,815

	Коммунальное хозяйство

	МУП Колывань-Домоуправление
	Кап. ремонт теплотрассы Соловьева Западная
	1300,0
	53,1
	52,0

	МУП Колывань-Домоуправление
	Кап. ремонт теплотрассы Чехова Ворошилова

	99,7

	МУП Колывань-Домоуправление
	Кап. ремонт теплотрассы Р.Проспект Гагарина

	324,1

	МУП Колывань-Домоуправление
	Кап. ремонт теплотрасс

	250,0

	ООО Богатырь
	Кап.ремонт кровли кот. Юность
	3000,0
	97,9
	54,29

	МУП Колывань-Домоуправление
	Кап.ремонт Туб.Санаторий

	327,8

	МУП Колывань-Домоуправление
	Кап. ремонт кот. Техникум

	99,9

	МУП Колывань-Домоуправление
	Кап. ремонт кот. Юность

	97,9

	ООО Алтайгидрокомплект
	Кап. ремонт кот. Черемушки, Техникум

	630,2

	МУП Колывань-Домоуправление
	Кап.ремонт РСУ Черемушки

	374,8

	МУП Колывань-Водоканал
	кап. ремон водопровода по ул. Калинина
	1500,0
	21,2
	70,22

	МУП Колывань-Водоканал
	Кап. ремонт водопроводных сетей ул. Чехова

	248,1

	МУП Колывань-Водоканал
	Кап. ремонт водопроводных сетей ул. О. Жилиной

	99,9

	МУП Колывань-Водоканал
	кап. ремонт с заменой трубопровода ул. Озерная

	63,1

	МУП Колывань-Водоканал
	кап ремонт водопровода Трактовая, Пушкина

	132,9

	МУП Колывань-Водоканал
	Кап. ремонт водопроводных сетей ул. Овчинникова

	238,0

	МУП Колывань-Водоканал
	кап. ремонт водопровода

	250,0

	МУП Колывань-Водоканал
	Кап. ремонт водозаборных колонок

	112,4

	ООО Сибкоммунэнерго
	Газопровод ул. Фрунзе

	72,9

	МУП Колывань-Домоуправление
	Кап. ремонт наружней канализации К.Маркса 114

	60,3

	ООО Сибкоммунэнерго
	расширение сети газопровода

	240,2

	ЗАО Альт-А
	Строительство инженерных сетей на МЖК

	1466,3

	МУП Колывань-Водоканал
	Смена пожарных гидрантов

	76,0

	ИТОГО
	5800,0
	5436,7
	93,74

	Благоустройство

	МУП КП по БиС
	благоустройство на Масленницу

	82,0

	МУП КП по БиС
	валка тополей
	500,0
	95,5
	19,10

	МУП КП по БиС
	очистка водопропускных труб

	51,5

	ООО Агрострой
	услуги по сбору и вывозу быт. мусора
	903,6
	215,5
	159

	МУП КП по БиС
	уборка несанк. Свалок

	192,9

	ООО Родник
	сбор и вывоз быт. отходов

	402,5

	ООО Родник
	вывоз мусора с улиц

	619,0

	ООО Строительная фирма "Каскад-С"
	устройство ограждения Чаус Подгорная Б.Оеш

	62,5

	МУП КП по БиС
	формовочное обрезание деревьев

	135,8

	ООО Родник, МУП Колывань-Водоканал
	вывоз снега с улиц
	500
	409,2
	81,84

	ООО Новосибирскагропромдорстрой
	ремонтные работы мемориала Победы

	434,1

	ОАО Сибирьэнерго
	Уличное освещение
	488,2
	539,2
	110,45

	ООО Строительная компания ЛАЙН
	Содержание уличного освещения
	780,0
	290,9
	37,3

	ИТОГО
	3171,8
	3530,6
	111,31

	Содержание дорог

	МУП КП по БиС
	разбрасывание противогололедных мат
	1200,0
	126,5
	157,69

	МУП КП по БиС
	очистка дорог от снега

	598,5

	МУП КП по БиС
	влажная уборка

	97,5

	МУП КП по БиС
	содерж дорог

	734,7

	ООО Новосибирскагропромдорстрой
	Строительство дороги по ул. Маяковского, Лермонтова

	335,0

	ИТОГО
	1200,0
	1892,2
	157,68

	ВСЕГО за год
	12171,8
	11655,8
	95,8